

Fitness - Yoga Club ApS

CVR nr.: 39042908

C.F. Richs Vej 30
2000 Frederiksberg

Årsrapport 2022 (5. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling 14. juni 2023

Dirigent
Martin Kenneth Jensen

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness - Yoga Club ApS C.F. Richs Vej 30 2000 Frederiksberg	
	Telefon:	73707747
	Hjemmeside:	www.fitnessyogaclub.dk
	CVR nr.	39042908
	Stiftet:	27. oktober 2017
	Hjemsted:	Frederiksberg
	Regnskabsår:	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Jannick Lehmann Lucas Olander Falkenstrøm	
Bestyrelse	Jannick Lehmann Martin Kenneth Jensen Lucas Olander Falkenstrøm	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive fitnesscenter og dermed belæstet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på -449.287 og selskabets balance pr. 31. december udviser en egenkapital på -6.523.100

Årets resultat er som forventet.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

	Note	2022	2021
Bruttofortjeneste	1	1.478.434	510.511
Personaleomkostninger	2	-1.620.598	-1.189.194
Afskrivninger	3	-108.395	-108.395
Driftsresultat		-250.559	-787.078
Finansielle omkostninger	4	-325.398	-325.919
Ordinært resultat før skat		-575.957	-1.112.997
Skat af årets resultat	5	126.670	244.309
Årets resultat		-449.287	-868.688
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-449.287	-868.688
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		-449.287	-868.688

Balance 31. december

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indretning af lejede lokaler		375.687	443.553
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		57.830	98.359
Materielle anlægsaktiver	6	433.517	541.912
Anlægsaktiver		433.517	541.912
Debitorer		10.025	1.250
Udskudt skatteaktiv	7	56.887	0
Andre tilgodehavender		1.000	1.640
Periodeafgrænsningsposter		305.646	247.662
Tilgodehavende selskabsskat		0	493.382
Tilgodehavender		373.558	743.934
Likvide beholdninger		151.989	955.275
Omsætningsaktiver		525.547	1.699.209
Aktiver i alt		959.064	2.241.121

Balance 31. december

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-6.573.137	-6.123.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	8	<u>-6.523.137</u>	<u>-6.073.850</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	0	69.783
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>69.783</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	9	6.983.745	7.657.938
Langfristede gældsforpligtelser		<u>6.983.745</u>	<u>7.657.938</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		359.361	352.752
Deposita		7.200	7.200
Anden gæld		131.895	227.298
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>498.456</u>	<u>587.250</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.482.201</u>	<u>8.245.188</u>
Passiver i alt		<u>959.064</u>	<u>2.241.121</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.602.403	1.175.497
Omkostninger til social sikring	<u>18.195</u>	<u>13.697</u>
	<u>1.620.598</u>	<u>1.189.194</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.529	40.529
Indretning af lejede lokaler	<u>67.866</u>	<u>67.866</u>
	<u>108.395</u>	<u>108.395</u>
4 Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til pengeinstitutter	3.634	7.049
Øvrige finansielle omkostninger	<u>321.764</u>	<u>318.870</u>
	<u>325.398</u>	<u>325.919</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-493.382
Anvendt underskud i sambeskatning tidligere år	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-126.670</u>	<u>249.073</u>
	<u>-126.670</u>	<u>-244.309</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler		
Kostpris primo	678.661	678.661
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>678.661</u>	<u>678.661</u>
Afskrivninger primo	235.108	167.242
Årets afskrivninger	<u>67.866</u>	<u>67.866</u>
Afskrivninger ultimo	<u>302.974</u>	<u>235.108</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>375.687</u>	<u>443.553</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	202.639	202.639
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	<u>0</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>202.639</u>	<u>202.639</u>
Afskrivninger primo	104.280	63.751
Årets afskrivninger	<u>40.529</u>	<u>40.529</u>
Afskrivninger ultimo	<u>144.809</u>	<u>104.280</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>57.830</u>	<u>98.359</u>
7 Udskudte skatteaktiver		
Udskudt skat primo	-69.783	179.290
Regulering af udskudt skat i året	<u>126.670</u>	<u>-249.073</u>
	<u>56.887</u>	<u>-69.783</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
8 Egenkapital		
Anpartskapital primo	50.000	50.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført resultat primo	-6.123.850	-5.255.162
Forslag til årets resultatfordeling	<u>-449.287</u>	<u>-868.688</u>
Overført resultat ultimo	<u>-6.573.137</u>	<u>-6.123.850</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>-6.523.137</u>	<u>-6.073.850</u>

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

9 Gæld til tilknyttede virksomheder

Lehman Holding ApS	<u>6.983.745</u>	<u>7.657.938</u>
--------------------	------------------	------------------

Lehmann Holding ApS har til fordel for selskabet afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende tilgodehavende hos Lehman Holding ApS, sådan at gælden ikke vil blive indfriet indfor de næste 12 måneder.

10 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har samlede eventualforpligtelser for tkr. 18.196.
